CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº dh É /2019

Senhor Presidente, UMANIMIDADE Bê E MARORIA O,

Sala o Cs
“or

O vereador que subscreve, nos termos regimentais, ouvido
o Plenário, apresenta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO aos proprietários da Rede de
Supermercados Aquilante em nossa cidade, pela inauguração de sua terceira Loja,
ocorrida no último dia três de maio, na Rua Antonio Neif Junior, 240, Núcleo 4, as 9:00

horas.

Na oportunidade agradecemos o convite, desejando votos
de sucesso e progresso a pujante Empresa, que muito tem contribuído para o
desenvolvimento de nossa cidade, seja no oferecimento de novos empregos, seja no

fortalecimento e acreditando na economia local

Regueiro que seja dada ciência a Empresa,

“Sala das” Sessões 6

RR O
“ Ruben p feira

Veréad yr

mara Munich 1

e de Bariri |